



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **One Of Many Cameras ApS**

Gråbrødretorv 4, kl.  
1154 København K  
CVR-nr. 35 67 27 45

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Bjarke Ahlstrand  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** One Of Many Cameras ApS  
Gråbrødretorv 4, kl.  
1154 København K

**CVR-nr.:** 35 67 27 45

**Stiftet:** 26. februar 2014

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion** Bjarke Ahlstrand



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af nye og brugte kameraer, vidensdeling omkring foto, gallerivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 517.198.

Egenkapitalen udgør kr. 1.913.783.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE .....		1.527.770	1.332.611
Personaleomkostninger.....	1	-682.963	-440.617
Afskrivninger .....		<u>-125.370</u>	<u>-125.370</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		719.437	766.624
Finansielle indtægter .....		275	20
Finansielle omkostninger .....	2	<u>-29.574</u>	<u>-5.384</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		690.138	761.260
Skat af årets resultat .....		<u>-172.940</u>	<u>-163.783</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>517.198</u>	<u>597.477</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		400.000	500.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>117.198</u>	<u>97.477</u>
Disponeret i alt .....		<u>517.198</u>	<u>597.477</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		67.212	190.295
Indretning af lejede lokaler .....		9.943	12.230
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>77.155</u>	<u>202.525</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>70.800</u>	<u>70.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>70.800</u>	<u>70.800</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>147.955</u>	<u>273.325</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer .....		<u>1.692.468</u>	<u>1.683.467</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>1.692.468</u>	<u>1.683.467</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		165.419	333.147
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>2.880</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>165.419</u>	<u>336.027</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.224.851</u>	<u>283.130</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>3.082.738</u>	<u>2.302.624</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>3.230.693</u>	<u>2.575.949</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		55.000	55.000
Overført resultat .....		1.458.783	1.341.585
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>400.000</u>	<u>500.000</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>1.913.783</u>	<u>1.896.585</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		1.480	6.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		279.800	40.268
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		642.275	457.840
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>393.355</u>	<u>174.583</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.316.910</u>	<u>679.364</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.316.910</u>	<u>679.364</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>3.230.693</u>	<u>2.575.949</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger .....	580.436	346.098
Pensioner .....	87.500	87.500
Andre omkostninger til social sikring .....	15.027	7.019
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>682.963</u>	<u>440.617</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 27.187 renter til tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab One Of Many Holdingselskaber ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.